- 1 -

昆明文理学院教务处

教发〔2022〕30 号

关于 2022 届学生学士学位申请工作的通知

各二级学院、部门：

根据《中华人民共和国学位条例》、《普通高等学校学

生管理规定》（41 号令）等文件精神，结合我院学士学位授

予工作开展实际，现将学院 2022 届学生学士学位申请安排

通知如下：

一、填写对象

2022 届已通过毕业审核的学生。

二、填写时间

2022 年 5 月 30 日-2022 年 6 月 7 日。

三、填写要求及工作流程

（一）各学院 2022 年 5 月 30 日起统一到龙泉校区教务处

领取《云南师范大学文理学院学士学位申请表》（一式两份），

下发至各班级由学生填写。

（二）申请表使用黑色碳素笔填写，不得使用铅笔，不得

有涂改痕迹。

（三）各学院学士学位评定分委员会根据审核情况填写审

- 2 -

核意见。

（四）各学生学院以学院为单位将申请表收齐后交至教务

处张华渝老师处。由学位办上报学士学位评定委员会统一填

写意见。

四、其他

（一）学位办审核意见、校学士学位评定审核意见以学

院为单位交齐后统一填写，切勿自行填写。（注：申请表中

照片需与学信网个人照片一致，可先不用粘贴，后期和毕业

证学位证盖章统一安排）。

（二）2022 届学士学位授予单位为云南师范大学文理学

院，表格中盖章均需盖云南师范大学文理学院相关学院、部

门章，如有其它填写问题请联系教务处张华渝。

附件：《云南师范大学文理学院学士学位申请表》

昆明文理学院学士学位评定委员会办公室

2022 年 5 月 25 日

- 3 -

云南师范大学文理学院学士学位申请表

姓 名 学 号
相

片

（一寸蓝底）

性 别 身份证号

院（系） 专业、班级

教学计划

课程总学分

获得课程

总学分

毕业论文

（设计）

题目
平均学分

绩点
成绩

本人申请

本人 ，性别 ，生于 年 月 日，自 年 月

至 年 月在云南师范大学文理学院普通本科 专业

学习，完成专业教学计划要求的学分，符合“云南师范大学文理学院学士学位授

予工作实施细则”的条件，特此提出申请 学士学位。

申请人（签名）：

年 月 日

院（系）学士学位评定分委员会审核意见：

签章：

年 月 日

学工处审核意见：

签章：

年 月 日

学位办审核意见：

签章：

年 月 日

校学士学位评定委员会意见：

同意授予

学士学位评定委员会主席签章：

年 月 日

云南师范大学文理学院学位办制